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Темпо Профили 99 е основана во 2011 година и е наследник на Темпо 96, компанија со долга традиција.
                       За Нас

                                

                            

                            
                            
                                
                                    Категории
	АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛИ
	ПВЦ ПРОФИЛИ
	МЕХАНИЗМИ ЗА ПВЦ ПРОФИЛИ
	ПАНЕЛИ
	ПОЛИКАРБОНАТ ТАБЛИ
	АКСЕСОАРИ



                                

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                    

                                

                            

                            
                            
                                
                                    Контакт
+389 75 344 693


+389 75 435 056


+389 2 2656 405	


Viber: +389 75 464 465


	Ul. Kacanicki Pat 210 Skopje/Macedonia
	[email protected]

	[email protected]

	Пон - Пет: 8:00 to 16:00
	Сабота: 08:00-14:00
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